
Zakázka
Číslo zakázky

Zakázka DSSV - Vilová 2, Praha 10 - oprava plotu
Klasifikace

Fáze Založená nabídka CZK

Komentář

Verze
Popis objednávka 1

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Dodavatel VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:

DSSV - Vilová 2, Praha 10 - oprava plotu
Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

S: Stavba 81 396 1,1 17 093 98 489

SO_01: sloupky plotu do ulice Vilová 49 878 0,8 10 474 60 353

006: Úpravy povrchu 34 504 0,7 7 246 41 750

009: Ostatní konstrukce a práce 8 295 1 742 10 037

099: Přesun hmot HSV 2 633 553 3 186

711: Izolace proti vodě 3 636 0,0 763 4 399

783: Nátěry 811 0,0 170 981

SO_02: plotová pole do ulice Vilová 18 594 0,3 3 905 22 498

006: Úpravy povrchu 11 036 0,3 2 318 13 354

009: Ostatní konstrukce a práce 3 280 689 3 968

099: Přesun hmot HSV 1 358 285 1 643

711: Izolace proti vodě 2 627 0,0 552 3 178

783: Nátěry 293 0,0 61 354

SO_03: společné práce 12 924 0,0 2 714 15 638

009: Ostatní konstrukce a práce 2 307 0,0 485 2 792

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 10 617 2 230 12 846

Celkem (bez DPH) 81 396

DPH 17 093

DPH 21 % ze základny: 81 396 17 093

Celkem (včetně DPH) 98 489 CZK

1 z 1



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

S: Stavba 81 396 1,072

SO_01: sloupky plotu do ulice Vilová 49 878 0,752

006: Úpravy povrchu 34 504 0,730

1. SP 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 33,113 168,25 5 571 –
2*6,589+15,318 28,496

plotové stříšky; 4,617 4,617

2. SP 622331101 Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená 

ručně

m2 16,436 409,76 6 735 0,03150 0,518

40% omítka nad řezem; (28,496-0,701)*0,4 11,118

100% omítka pod řezem; 0,701 0,701

plotové stříšky; 4,617 4,617

3. SP 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 28,496 75,99 2 165 0,00026 0,007

4. SP 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

m2 28,496 320,42 9 131 0,00438 0,125

5. SP 622321131 Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 

3 mm

m2 28,496 196,27 5 593 0,00273 0,078

6. SP 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 

tkaninou

m 67,44 62,13 4 190 –

7. H 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 70,0 15,99 1 119 0,00003 0,002

009: Ostatní konstrukce a práce 8 295 –

8. SP 978036151 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 40 % m2 27,795 76,18 2 118 –

omítka nad řezem; 28,496-0,701 27,795

9. SP 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 0,701 195,32 137 –

omítka pod řezem; 0,701 0,701

10. SP 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 28,496 182,42 5 198 –
28,496 28,496

–

11. SP 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 4,617 182,42 842 –
plotové stříšky; 4,617 4,617

099: Přesun hmot HSV 2 633 –

12. SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

ručně

t 0,674 1 206,40 814 –

13. SP 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením 

a urovnáním do 1 km

t 0,674 159,18 107 –

14. SP 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 0,674 17,80 12 –

15. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 17 09 04

t 0,674 2 209,98 1 490 –

1 z 6



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

16. SP 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m t 0,73 287,80 210 –

711: Izolace proti vodě 3 636 0,021

17. SP 711112051 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou 

elastickou hydroizolací

m2 5,318 122,60 652 –

omítka pod řezem; 0,701 0,701

stříšky; 4,617 4,617

18. H 24551274 stěrka hydroizolační cementová jednosložková kg 21,272 135,20 2 876 0,00100 0,021
spotřeba 4 kg/m2 –

5,318*4 21,272

19. SP 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 

do 6 m

% 3,05 35,28 108 –

783: Nátěry 811 0,001

20. SP 783801221 Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem s okartáčováním hladkých betonů, 

povrchů z desek

m2 4,617 175,56 811 0,00025 0,001

plotové stříšky; 4,617 4,617

SO_02: plotová pole do ulice Vilová 18 594 0,306

006: Úpravy povrchu 11 036 0,291

21. SP 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 10,912 168,25 1 836 –

22. SP 622331101 Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená 

ručně

m2 6,67 409,76 2 733 0,03150 0,210

40% omítka nad řezem; (10,912-3,842)*0,4 2,828

100% omítka pod řezem; 3,842 3,842

23. SP 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 10,912 75,99 829 0,00026 0,003

24. SP 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

m2 10,912 320,42 3 496 0,00438 0,048

25. SP 622321131 Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 

3 mm

m2 10,912 196,27 2 142 0,00273 0,030

009: Ostatní konstrukce a práce 3 280 –

9. SP 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 3,842 195,32 750 –

omítka pod řezem; 3,842 3,842

26. SP 978036151 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 40 % m2 7,07 76,19 539 –

10,912-3,842 7,07

27. SP 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 10,912 182,42 1 991 –
10,912 10,912

099: Přesun hmot HSV 1 358 –

2 z 6



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

28. SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

ručně

t 0,355 1 206,41 428 –

29. SP 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením 

a urovnáním do 1 km

t 0,355 159,18 56 –

30. SP 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 0,355 17,80 6 –

31. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 17 09 04

t 0,355 2 210,00 784 –

32. SP 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m t 0,291 287,80 84 –

711: Izolace proti vodě 2 627 0,015

33. SP 711112051 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou 

elastickou hydroizolací

m2 3,842 122,60 471 –

omítka pod řezem; 3,842 3,842

34. H 24551274 stěrka hydroizolační cementová jednosložková kg 15,368 135,20 2 078 0,00100 0,015
spotřeba 4 kg/m2 –

3,842*4 15,368

35. SP 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 

do 6 m

% 3,05 25,49 78 –

783: Nátěry 293 0,000

36. SP 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 0,52 92,34 48 0,00007 0,000
elektroskříňky –

0,4*0,7 0,28

0,4*0,6 0,24

37. SP 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,52 161,02 84 0,00014 0,000

38. SP 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 0,52 152,74 79 0,00012 0,000

39. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,52 157,07 82 0,00012 0,000

SO_03: společné práce 12 924 0,014

009: Ostatní konstrukce a práce 2 307 0,014

40. SP 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 m2 25,0 63,47 1 587 0,00036 0,009

41. SP 783000101 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením 

páskou nebo fólií

m 25,0 14,22 355 –

42. H 63154620 Páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m kus 1,0 160,00 160 0,00450 0,005

43. B 009-R1 Závěrečný úklid kpl 1,0 205,00 205 –

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 10 617 –

44. B vrn01 Vedlejší rozpočtové náklady % 15,0 707,79 10 617 –



Jedn. suť Suť

1,029

0,674

–

–

–

–

–

–

–

–

0,674

0,02300 0,639

0,05000 0,035

–

–

–

–

–

–

–

4 z 6



Jedn. suť Suť

–

–

–

–

–

–

–

0,355

–

–

–

–

–

–

0,355

0,05000 0,192

0,02300 0,163

–

–

5 z 6



Jedn. suť Suť

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

6


	Vilová 2 - plot - rozpočet s výkazem výměr - objednávka 1
	Vilová 2 - plot - rozpočet s výkazem výměr - objednávka 2
	Vilová 2 - plot - rozpočet s výkazem výměr - objednávka 3



